Edital nº. 076/2017/PrG

Edital de convocação para cadastramento e matrícula dos candidatos classificados em 2ª chamada
no Processo Seletivo para Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública parceria SEGPLAN

/SUPEG – UEG 2017

A Universidade Estadual de Goiás, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, torna público,
para conhecimento dos interessados, tendo em vista:
1 – A existência de vagas remanescentes do PS para a turma II;
2 – O total preenchimento das vaga disponibilizadas na turma I;
3 – A existência de lista de espera para a turma I,
Convoca os candidatos classificados para a Turma I, interessados em estudar na turma II
para,  em 2ª Chamada, realizar o cadastramento e matrícula no período de  25 e 26 de
setembro  de  2017,  na  Escola  de  Governo  Henrique  Santillo,  de  acordo  com  as
informações abaixo:
1. Dos locais, horários e candidatos classificados

Escola de Governo Henrique Santillo
 Rua C-135 esq. C- 149, Goiânia – Goiás Fone: 3201-9262, 3201-9267

Horário: Das 08h às 12h e das 14h às 19h

CURSO/MODALIDADE/TURNO: Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública –
Tecnológico,  Matutino, Vespertino, Noturno

Nome Documento de Identidade

CARLOS JOSE GOMES 2770521

CLAUDIA CRISTINA PEREIRA 1437830

EVERTON NUNES LOPES 1844072

GIOVANI PEREIRA DA SILVA 1934078

LUCIMAR NASCIMENTO CRUZ 429298 2via

MARIA DAS GRAÇAS BORGES 922759

MARIA DAS GRAÇAS DE SOUSA CRUZ 2157246

MARILENE SALES GALVÃO 1 042203

SILVANIA ARAUJO RODRIGUES 1553160

SILVIO CARDOSO SILVA 1217820

VANIA DARC VALADÃO DA COSTA OLIVEIRA 1404118

WALDO ALVES RIBEIRO 1495970

1

2.  Do  cadastramento  e  matrícula  dos  candidatos  convocados  em  chamadas
posteriores, se for o caso:

QUADRO II

CHAMADA DIVULGAÇÃO MATRÍCULA

3ª chamada 02/10/2017 03 e 04/10/2017

3. Outras informações
3.1. Os candidatos classificados e convocados deverão seguir às normas previstas no
Edital  do  Processo  Seletivo  para  Curso  Superior  de  Tecnologia  em  Gestão  Pública
Parceria SEGPLAN /SUPEG – UEG 2017, no que se refere à matrícula – Capítulo  XIX.

3.1.2.  A Pró-Reitoria  de  Graduação,  respeitando  o  Capítulo   XIX  do  Edital,  Seção  I,
convocará os candidatos subsequentes, sendo de inteira responsabilidade dos candidatos
excedentes procurarem a Secretaria Acadêmica na Escola de Governo Henrique Santillo
para se informarem sobre essas chamadas e possível matrícula, ou acompanhar no sítio
www.ueg.br, no link Editais da Graduação.

3.1.3. A Escola de Governo Henrique Santillo  afixará em mural ou local visível cópia do
respectivo Edital.

Pró-reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás, em Anápolis, em 22 de
Setembro de 2017.

  Prof.ª Maria Olinda Barreto
 Pró-Reitora de Graduação

2